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No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Persentase

1. 2016310286 NICO HANDOKO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

2. 2019310019 ADRIAN KAHFI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

3. 2019310027 SYAHIDAH
AINAYYAH FASHA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 2019310060 RIFA NURUL AIDA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

5. 2019310061 MEIDINA ALIFIA
PUTRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

6. 2019310071 NOVANA
AYUZAHRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 2019310074 ANDIFA SYALWA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

8. 2019310075 ANANDA JUWITA
APRILIA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

9. 2019310077 CANTIKA QURANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 2019310078 FADHILAH
RAHMADANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

11. 2019310150 DANANG BUSRO
CAHYO BEKTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

12. 2019310164 ALDANIA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

13. 2019310209 LULU NADA
ALYSSA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 2019310214 AUSYI AMELIA
EFFENDI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

15. 2019310221 TASYA ADZARI
SHALSABILI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 2019310223 RHEZA MAULIDA
FAUZI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

17. 2019310234 NIDA RUSYDAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

18. 2019310238 WARDAH ALIFIAH
HANIA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

19. 2019310239 DUWUNG
RESTRIWANDANU

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

20. 2019310244 DELIA AULIA
ZEIN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

21. 2019310248 RANGGA ADAM
MALIK

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

22. 2019310252 ANISAH FITRIANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

93%
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23. 2019310258 EZA RIFKY
ARIANTO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

24. 2019310269 DIO AZRIEL
AKBAR KUSNADI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

25. 2019310287 NABILA
OCTAVIANA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

26. 2019310324 NIDA NUR
ALIYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

27. 2019310332 ZAHRA APRILIA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

28. 2019310348 ARKAN PRADIPTA
MALIK

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

29. 2019310352
ZAHRAN
FAYYADH
ZHUFARADIFA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

30. 2019310353 AGUS ADI PUTRA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

31. 2019310361 UKHAS DEFFA
JUNIANTI PUTRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

32. 2019310363 WINDHA UMMI
HAMIDAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

33. 2019310364 NUR SHABRINA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

34. 2019310377 JIHAN NUR
FERDIANTI PUTRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

35. 2019310386 ARINI
NURMASARI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

36. 2019310394 YUSRIL IHZA
RINALDI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

37. 2019310399
SYABILA
HAMPRIZSA
SALZA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

38. 2019310404
MUHAMMAD
ARKAAN
DEFKHAN PUTRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

39. 2019310408 UTARI AZZAHRA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

40. 2019310413 MUFIDAH
YULIYANTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

41. 2019310422 AMELIA SAFITRI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

 Catatan  Jakarta, 27 Agustus 2020  
 Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai  Tanda tangan Dosen  

   

  ( CECEP HARYOTO )  
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Program Studi : MANAJEMEN  
Mata Kuliah : MKP12003 - Manajemen Bisnis  
Dosen : CECEP HARYOTO  KELAS : K
Semester : 2019 - 2020 Genap  JUMLAH MAHASISWA : 41

No NIM Nama

Nilai

Harian
10%

Tugas 
10%

UTS 
30%

UAS 
50%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2016310286 NICO HANDOKO 0 0 95 28.5 E

2. 2019310019 ADRIAN KAHFI 85 98 90 95 92.8 A

3. 2019310027 SYAHIDAH AINAYYAH FASHA 90 0 90 96 84 A-

4. 2019310060 RIFA NURUL AIDA 100 95 96 99 97.8 A

5. 2019310061 MEIDINA ALIFIA PUTRI 100 90 100 98 98 A

6. 2019310071 NOVANA AYUZAHRA 100 96 92 99 96.7 A

7. 2019310074 ANDIFA SYALWA 85 98 92 85 88.4 A

8. 2019310075 ANANDA JUWITA APRILIA 95 85 100 95 95.5 A

9. 2019310077 CANTIKA QURANI 90 98 95 95 94.8 A

10. 2019310078 FADHILAH RAHMADANI 100 96 93 96 95.5 A

11. 2019310150 DANANG BUSRO CAHYO BEKTI 92 98 98 95 95.9 A

12. 2019310164 ALDANIA 90 80 88 85 85.9 A

13. 2019310209 LULU NADA ALYSSA 86 98 96 98 96.2 A

14. 2019310214 AUSYI AMELIA EFFENDI 93 95 95 98 96.3 A

15. 2019310221 TASYA ADZARI SHALSABILI 92 98 95 98 96.5 A

16. 2019310223 RHEZA MAULIDA FAUZI 93 98 92 98 95.7 A

17. 2019310234 NIDA RUSYDAH 93 98 95 98 96.6 A

18. 2019310238 WARDAH ALIFIAH HANIA 92 98 95 98 96.5 A

19. 2019310239 DUWUNG RESTRIWANDANU 93 95 90 95 93.3 A

20. 2019310244 DELIA AULIA ZEIN 95 98 97 96 96.4 A

21. 2019310248 RANGGA ADAM MALIK 92 25 92 85 81.8 A-

22. 2019310252 ANISAH FITRIANI 90 98 95 98 96.3 A

23. 2019310258 EZA RIFKY ARIANTO 95 98 95 98 96.8 A

24. 2019310269 DIO AZRIEL AKBAR KUSNADI 92 98 97 95 95.6 A

25. 2019310287 NABILA OCTAVIANA 95 95 92 95 94.1 A

26. 2019310324 NIDA NUR ALIYAH 93 90 100 99 97.8 A

27. 2019310332 ZAHRA APRILIA 90 96 100 99 98.1 A

28. 2019310348 ARKAN PRADIPTA MALIK 85 50 100 85 86 A

29. 2019310352 ZAHRAN FAYYADH ZHUFARADIFA 95 98 95 95 95.3 A

30. 2019310353 AGUS ADI PUTRA 93 85 90 98 93.8 A

31. 2019310361 UKHAS DEFFA JUNIANTI PUTRI 90 95 88 90 89.9 A

32. 2019310363 WINDHA UMMI HAMIDAH 90 98 80 95 90.3 A

33. 2019310364 NUR SHABRINA 90 98 90 98 94.8 A

34. 2019310377 JIHAN NUR FERDIANTI PUTRI 95 100 95 96 96 A

35. 2019310386 ARINI NURMASARI 93 100 95 97 96.3 A
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36. 2019310394 YUSRIL IHZA RINALDI 25 25 90 95 79.5 B+

37. 2019310399 SYABILA HAMPRIZSA SALZA 92 98 100 100 99 A

38. 2019310404 MUHAMMAD ARKAAN DEFKHAN
PUTRA

90 98 90 85 88.3 A

39. 2019310408 UTARI AZZAHRA 93 98 100 93 95.6 A

40. 2019310413 MUFIDAH YULIYANTI 98 98 95 85 90.6 A

41. 2019310422 AMELIA SAFITRI 90 0 95 96 85.5 A

 Catatan  Jakarta, 27 Agustus 2020  
  Tanda tangan Dosen  

   

  ( CECEP HARYOTO )  


